
Okyanus’ta Online Eğitim Dönemindeyiz!..

Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid–19 virüsü nedeniyle okulların tatil edilmesi ile birlikte Okyanus Kolejleri olarak 
öğrencilerin derslerinden geri kalmaması ve eğitim öğretim faaliyetlerinin aksamaması için önlemlerimizi aldık. Ders 
anlatımında online eğitime hızlı adaptasyon sağlayarak hem öğrenci hem de velilerimizi, yapılacak uygulamalar hak-
kında bilgilendirdik.
23 Mart tarihinden itibaren öğrenci, veli ve öğretmenlerin sisteme alışması için örnek uygulamalar ve online dersler 
yapıldı. 30 Mart tarihinden itibaren ise tüm okullarımızda dersler canlı olarak işlenmeye başladı. Haftalık ders plan-
larımız canlı derslerle aktif olarak devam ediyor. 8.sınıf öğrencilerimiz LGS konu tekrarı ve soru çözümü ile canlı 
derslerini yürütüyorlar.
Bu zaman zarfında veli ve öğrencilerimizin kademe yöneticilerimizle, sınıf danışman öğretmenlerimizle ve kademe 
rehber öğretmenlerimizle iş birliği halinde olmalarından dolayı teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 
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8.Sınıf Öğrencilerimiz İçin Çalışma Planı 
Oluşturarak Ara Tatile Başladık.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğrenciler, öğretmenler ve velilerin sağlığı için ülke genelindeki bütün okulların 16 
Mart 2020 Pazartesi’den itibaren 30 Mart 2020 Pazartesi’ne kadar iki hafta süreyle tatil edilmesine karar verildi. Ara 
tatilde 8.sınıf öğrencilerimizin sınava hazırlık çalışmalarının devam etmesi için çalışma planı oluşturduk.
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23 Mart Haftasına 
Uzaktan Eğitimle Başladık.

Öğrencilerimizin derslerinden uzak kalmaması için Okyanus Pusulam üzerinden online dersler başladı. Morpa Kam-
püs üzerinden öğrencilerimizin ders durumları takip edilerek geri bildirim verildi. 
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Sınıf Danışman Öğretmenlerimiz ve Ders 
Öğretmenlerimiz Canlı Yayındaydı.

30 Mart haftası tüm derslerde canlı dersler başladı. Öncesinde sınıf danışman öğretmenlerimiz öğrencileri ile toplan-
tılar yaptı. Ders öğretmenlerimiz deneme dersleri yaptılar. 
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Online Deneme Sınavları Başladı.

5., 6., 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz online sınavlara başladı. Okyanus Pusulam üzerinden sınava katılan öğrencilerimiz 
sınavdan sonra soruların çözüm videoları ile yapamadıkları soruların çözümüne ulaşabilmekteler. Online eğitim süre-
since kurumsal ve Türkiye geneli deneme sınavlarımız devam edecek.
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LGS Deneme Sınavlarımız Gazetede.
Okyanus Kolejleri öğretmenleri tarafından hazırlanan LGS deneme sınavları ulusal gazetede yayınlandı.
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Online ADP Programı Devam Ediyor.
ADP programımız canlı konu anlatımları ile devam ediyor. 5., 6., 7. sınıflarda ADP planı kaldığı yerden devam eder-
ken, 8. sınıflarımızda LGS konu tekrarı ve soru çözümü şeklinde ADP planı güncellenmiştir. 
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Evde Olduğumuz Dönemler İçin 
Okuma Zamanı Bülteni.
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P-Wise After School 
Öğrencilerimize üst düzey düşünme becerileri kazandırmak için hazırlanan P–Wise After School çalışma kağıtları ile 
öğrencilerimiz öğrendikleri konuları günlük hayatla ilişkilendirip, farklı çözüm yolları üretme becerisi kazanıyor. 

02 – 06 Mart haftası  Türkçe
09 – 13 Mart haftası Matematik
16 – 20 Mart haftası  Fen Bilimleri
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Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile 
Derslere Hazır Bulunuşluğumuz Artıyor.

Öğrenmeyi Öğreniyorum Föylerinde Feymann Tekniği kullanılarak ders konularına başlamadan önce derse hazır 
gelinmesi sağlanıyor. Mart ayında da Öğrenmeyi Öğreniyorum Föyleri ile öğrencilerimizin öğrenmenin peşine düşme 
ve bu konuda ısrarcı olma yetkinliği kazanmaları için çalışmalar yapıldı.
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Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme Föyleri 
ile Hafta Sonlarında da Öğrenme 

Hızla Devam Ediyor.

Hafta içi öğrenilen konu ve kazanımların tekrar edilmesi, hafta içi öğrenilen konu ve kazanımların pekiştirilmesi, eksik 
öğrenmelerin belirlenmesi, öğretmenlerin sınıf genelinin veya tek tek öğrencilerin öğrenme performanslarını tespit 
edebilmesi ve düzenli tekrarla kalıcı öğrenmenin gerçekleşmesi için Mart ayında da Hafta Sonu Kazanım Pekiştirme 
Föyleri öğrencilerimizle buluşmaya devam etti.
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LGS Deneme Sınavları ve 
ADP Deneme Sınavları Uygulandı.

8.sınıflarımızda her hafta uygulanan LGS 10 – 11 deneme sınavlarımız ile ADP Programı 5., 6., 7. sınıfların HS ADP 
LGS 4 ve 8. sınıf HS ADP LGS 6 uygulandı.
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5.Sınıflarımız Masal Anlatma 
Yarışmasındaydı.

Masallar öğrenciler için vazgeçilmezdir. Öğrenciler masal okumayı ama daha ziyade anlattırmayı çok severler. Ma-
sallar öğrencinin hoş vakit geçirmesinde önemli bir araçtır ama öğrenci eğitiminde masal; düş gücünün gelişmesine, 
düşünce ufkunun açılmasına yardımcı olur. Öğrencinin kelime dağarcığını zenginleştirir ve öğrencilerin kavramları 
öğrenmelerini hızlandırır. Bunlarla birlikte masallar, öğrencide merak duygusunu uyandırır, öğrencinin neden-so-
nuç ilişkisi kurma becerisini arttırır. Masallarda işlenen “insanlar zor anlarında birbirlerine destek olmalı ve nezaket 
kurallarına dikkat etmeli” gibi konular öğrencileri sosyal dünyaya hazırlar… Amaçlarla 5.sınıf öğrencilerimiz Masal 
Anlatması Yarışmasına katıldılar.



14
Akademik Bülten – Mart 2020

Haftanın Matematikçisi

23 – 27 Eyül tarihleri arasında başlatılmış olan “Haftanın Matematikçisi” yarışmamıza öğrencilerimiz ilgisi artarak 
devam ediyor…
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Zümre Toplantıları 
Sizler için Devam Ediyor.

Online eğitimlerimizi, online sınav sonuçlarımızı ve canlı derslerimizi yani eğitim sürecimizi zümrelerimizle değerlen-
dirmeye devam ediyoruz.
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İstiklal Marşı, en karanlık ve en zor dönemlerimizde “Korkma” diyerek başlayarak umuş olmuştu. O umut, 99 yıldır 
dimdik ayakta.

Mehmet Akif Ersoy’u rahmetle andık.

18 Mart Çanakkale ve Şehitleri Anma gününde şehitlerimizi unutmadık…



okyanuskoleji.k12.tr

Yayın Kurulu

Ortaokul Ana Bölüm Başkanı: Sabiha Ebcim

Türkçe Bölüm Başkanı: Tuğba Akgün

Ortaokul Matematik Bölüm Başkanı: Kadir Çömcü

Fen Bilimleri Bölüm Başkanı: Semih İnan

Sosyal Bilgiler Bölüm Başkanı: Sevda Gül

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Bölüm Başkanı: Yasemin Şenocak


